
О признании утратившим силу приказа Министра юстиции Республики Казахстан от 15
октября 2010 года № 281 "Об утверждении Правил реализации ограниченного в 
распоряжении имущества налогоплательщика (налогового агента) в счет налоговой 
задолженности, плательщика в счет задолженности по таможенным платежам, налогам 
и пеням"

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 16 февраля 2015 года № 86
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
«О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра юстиции Республики Казахстан от приказ
15 октября 2010 года № 281 «Об утверждении Правил реализации ограниченного в 
распоряжении имущества налогоплательщика (налогового агента) в счет налоговой 
задолженности, плательщика в счет задолженности по таможенным платежам, налогам 
и пеням» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 6561, опубликованный в Собрании актов центральных 
исполнительных и иных центральных государственных органов Республики Казахстан 
№ 1, 2011 года (дата выхода тиража 25.02.2011).
      2. Департаменту по исполнению судебных актов Министерства юстиции 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  о б е с п е ч и т ь :
      1) направление в установленном порядке копии настоящего приказа в Департамент 
регистрации нормативных правовых актов для сведения;
      2) официальное опубликование настоящего приказа в периодических изданиях и в 
информационно-правовой системе «Әділет».
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со
дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Имашев
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